

Gdańsk, dn. 11.07.2018 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę testów do diagnostyki w systemach zamkniętych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku - 2 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.2.2018, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części I - Załącznik 3a formularz cenowy:

„Zał. nr 3B Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o dodatkową kolumnę pt. „numer katalogowy”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na rozszerzenie formularza cenowego o dodatkową kolumnę pt. „numer katalogowy”.

Pytanie nr 2, dot. części I, poz. 12:

„Zamawiający w zadaniu 2 pozycja 12 w opisie produktu wpisał ilość ampułek 100, natomiast w kolumnie 3 (jednostka miary opakowanie 20 sztuk).? Czy nie nastąpiła oczywista omyłka i w kolumnie jednostka miary nie powinno być 100 ampułek po 2 ml?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **potwierdza**, iż w opisie produktu formularza cenowego stanowiącego załącznik 3b pozycja 12, kolumna 3 nastąpił błąd pisarski, a prawidłowy powinien brzmieć: „op. = 100 x 2 ml”.

Pytanie nr 3, dot. części I, poz. 14:

„Czy Zamawiający może dokładnie wyspecyfikować odczynniki do testów API z pozycji numer 14 ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **specyfikuje** pozycję nr 14 załącznika 3a: „NaCl medium 0,85% (3 ml). Produkt Biomerieux o nr kat. 20040, lub równoważny”.

Pytanie nr 4, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w **§3 ust. 3 wzoru umowy** określił, iż płatności będą regulowane w **terminie 21 dni** od daty doręczenia faktury Zamawiającego. Zapis ten jest korzystniejszy, niż propozycja zawarta w przedmiotowy zapytania, dlatego Zamawiający nie zmieni treści wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 5, dot. dot. części I:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie odczynników z minimalnym terminem ważności 4-7 miesięcy?”

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta. Brak zgody Zamawiającego na powyższe terminy ważności uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty w postępowaniu?”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostarczanie odczynników z minimalnym terminem ważności 4-7 miesięcy dla produktów opisanych w załączniku 3a „Formularz cenowy” z **zastrzeżeniem**, iż skrócony termin ważności będzie dotyczył tylko produktów, których producent określa termin ważności poniżej 12 miesięcy.

Pytanie nr 6, dot. SIWZ rozdział 4 punkt 2:

„Czy Zamawiający mógłby doprecyzować zapisy dot. terminu dostawy w rozdziale 4 punkt 2 odnośnie zadania 1?”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **doprecyzowuje** zapisy dot. terminu dostawy w rozdziale 4 punkt 2 SIWZ dla zadania 1: „2. Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą na postawie zamówień z Zakładu Higieny Weterynaryjnej i będą dostarczane na jeden z podanych w zamówieniu adresów w Gdańsku, przy ul. Kartuskiej 249 lub ul. Kaprów 10, z rozładunkiem i wniesieniem na miejsce wskazane przez pracownika Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia, złożonego przez Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną”.

Pytanie nr 7, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„(§4 ust. 4) Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na następujący:
 „Do dostarczanego przedmiotu zamówienia należy dołączać wszystkie wymagane dokumenty określone w SIWZ, w szczególności instrukcje obsługi w języku polskim, certyfikaty jakości dostarczanego produktu oraz gwarancje lub Wykonawca udostępni adres strony internetowej, z której Zamawiający będzie miał możliwość pobrania wymaganych dokumentów”?”.

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, deklaracje zgodności dostępne dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje treść zapisu §4 ust. 4 na następujący:
 „Do dostarczanego przedmiotu zamówienia należy dołączać wszystkie wymagane dokumenty określone w SIWZ, w szczególności instrukcje obsługi w języku polskim, certyfikaty jakości dostarczanego produktu oraz gwarancje lub Wykonawca udostępni adres strony internetowej, z której Zamawiający będzie miał możliwość pobrania wymaganych dokumentów”.

Pytanie nr 8, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„(§4 ust. 8) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 3 dni robocze. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad?”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje treść §4 ust. 8 na następujący:
 „WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 3 dni robocze. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad”.

Pytanie nr 9, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„(§5 ust. 1 lit. a) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w §2 ust. 3 w wysokości 0,5% ceny brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki?”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację postanowienia umownego określonego w §5 ust. 1 lit. a.

Pytanie nr 10, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„(§5 ust. 1 lit. c) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na obniżenie wysokości kary umownej do 2%.

Pytanie nr 11, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„(§5 ust. 3) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce sformułowania w brzmieniu: „Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów zakupu zastępczego”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **wyraża zgodę i modyfikuje** treść §5 ust. 3 na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia zamówionej partii przedmiotu zamówienia w terminie określonym w §2 ust. 3 WYKONAWCA upowaznia ZAMAWIAJĄCEGO do dokonania zakupu partii towaru zamówionego u WYKONAWCY, u innego dostawcy i do obciążenia WYKONAWCY różnicą kosztów poniesionych z tego tytułu. Zamawiający jest zobowiązany udokumentować koszty zakupu zastępczego”.

Pytanie nr 12, dot. załącznika nr 8 - projekt umowy:

„5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na obniżenie wysokości kary umownej do 5%.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Wojciech Trybowski